2024年 10月

お得意様 各位

㈱南日本新聞開発センター

なんにち折込

選挙による休刊日変更と折込取り扱い中止・

一部折込取り扱い中止のお知らせ

謹啓 日ごろのお引き立て厚くお礼申し上げます。

さて、ご承知の通り、来る 10月 27日（日）は衆議院選挙の投開票が行われます。投票日

翌日の朝刊に選挙結果を掲載する関係から、下記の新聞につきましては休刊日を変更いたし

ます。また、投票日の翌日朝刊は発行いたしますが、チラシを折り込まない「チラシ取り扱

い中止日」（ノーチラシデー）とさせていただきます。

但し、南日本・朝日・毎日・日経新聞（甑島、種子島、屋久島、喜界島、奄美大島、徳之

島、沖永良部島、与論島）と南海日日・奄美新聞の離島エリア（喜界島、徳之島、沖永良部

島、与論島）については折込業務を通常通り行います。

勝手な申し出で大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情ご賢察の上、何とぞご協力をいた

だきますよう宜しくお願い申し上げます。

 謹白

記

【休刊日変更】

●  南海日日新聞 １０／１５（火）⇨１０／２１（月）

【１０／２８(月)ノーチラシ】

●  読売新聞

【１０／２８(月)一部ノーチラシ】

● 南日本・朝日・毎日・日経新聞：県本土のみノーチラシ

● 南海日日・奄美新聞：奄美本島のみノーチラシ

以上